
A Şubesi Derslik B Şubesi

1 7:40-8:25

2 8:30-9:15

3 9:25-10:10

4 10:20-11:05

5 11:15-12:00

6 12:10-12:55

7 13:00-13:45

8 13:55-14:40

9 14:50-15:35

10 15:45-16:30

11 16:30-17:15

12 17:20-18:05

13 18:15-19:00

14 19:05-19:50
15 20:00-20:45

1 7:40-8:25

2 8:30-9:15

3 9:25-10:10

4 10:20-11:05

5 11:15-12:00

6 12:10-12:55

7 13:00-13:45

8 13:55-14:40

9 14:50-15:35

10 15:45-16:30

11 16:30-17:15

12 17:20-18:05

13 18:15-19:00

14 19:05-19:50
15 20:00-20:45

1 7:40-8:25

2 8:30-9:15

3 9:25-10:10

4 10:20-11:05

5 11:15-12:00

6 12:10-12:55

7 13:00-13:45

8 13:55-14:40

9 14:50-15:35

10 15:45-16:30

11 16:30-17:15

1.Sınıf

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

MAKİNE İMALAT MÜH. BÖLÜMÜ 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI YAZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI TASLAĞI (NORMAL ÖĞRETİM)
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12 17:20-18:05

13 18:15-19:00

14 19:05-19:50
15 20:00-20:45

1 7:40-8:25

2 8:30-9:15  Statik 103

3 9:25-10:10  Statik 103

4 10:20-11:05  Statik 103

5 11:15-12:00  Statik 103

6 12:10-12:55  Statik 103

7 13:00-13:45  Statik 103

8 13:55-14:40  Statik 103

9 14:50-15:35  Statik 103

10 15:45-16:30  Statik 103

11 16:30-17:15 Statik 103

12 17:20-18:05 Statik 103

13 18:15-19:00 Statik 103

14 19:05-19:50
15 20:00-20:45

1 7:40-8:25

2 8:30-9:15 Statik

3 9:25-10:10 Statik

4 10:20-11:05 Statik

5 11:15-12:00 Statik

6 12:10-12:55 Statik

7 13:00-13:45 Statik

8 13:55-14:40 Statik

9 14:50-15:35 Statik

10 15:45-16:30 Statik

11 16:30-17:15 Statik

12 17:20-18:05 Statik

13 18:15-19:00 Statik

14 19:05-19:50
15 20:00-20:45

Kalkülüs I, Kalkülüs II, Diferansiyel Denklemler ve Sayısal Çözümleme dersleri için Elektrik-Elektronik Mühendisliği ders programına bakınız.

100-200 kodlu derslikler E12 bloğunda, 1000-2000 kodlu derslikler E14 bloğundadır.

Malzeme Bilimi, Termodinamik, Akışkanlar Mekaniği, Isı Transferi dersleri için Enerji Sistemleri Müh. Ders programına bakınız.

Ders Programı ile ilgili problemleriniz için Arş. Gör. Fatih GENÇTÜRK (1424), Arş. Gör. Hande VAROL (1455) ve Arş. Gör. Aybüke DURGUT (0851) ile görüşebilirsiniz.
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Derslik A Şubesi Derslik B Şubesi Derslik

Mukavemet I 2003

Mukavemet I 2003

Mukavemet I 2003

Mukavemet I 2003

Mukavemet I 2003

Mukavemet I 2003

Mukavemet I 2003

Mukavemet I 2003

Mukavemet I 2003

Makine Elemanları I

Makine Elemanları I

Makine Elemanları I

Makine Elemanları I

Makine Elemanları I

Makine Elemanları I

Makine Elemanları I

Makine Elemanları I

Makine Elemanları I

Bil. Dest.Analiz

Bil. Dest.Analiz

Bil. Dest.Analiz

Bil. Dest.Analiz

Bil. Dest.Analiz

Bil. Dest.Analiz

Bil. Dest.Analiz

Bil. Dest.Analiz

Bil. Dest.Analiz

Bil. Dest.Analiz

1.Sınıf

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

MAKİNE İMALAT MÜH. BÖLÜMÜ 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI YAZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI TASLAĞI (NORMAL ÖĞRETİM)
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Bil. Dest.Analiz

Bil. Dest.Analiz

103

103

103

103

103

103

103

103

103

103

103

103

Kalkülüs I, Kalkülüs II, Diferansiyel Denklemler ve Sayısal Çözümleme dersleri için Elektrik-Elektronik Mühendisliği ders programına bakınız.

100-200 kodlu derslikler E12 bloğunda, 1000-2000 kodlu derslikler E14 bloğundadır.

Malzeme Bilimi, Termodinamik, Akışkanlar Mekaniği, Isı Transferi dersleri için Enerji Sistemleri Müh. Ders programına bakınız.

Ders Programı ile ilgili problemleriniz için Arş. Gör. Fatih GENÇTÜRK (1424), Arş. Gör. Hande VAROL (1455) ve Arş. Gör. Aybüke DURGUT (0851) ile görüşebilirsiniz.



Derslik Derslik

203

203

203

203

203

203

203

203

203

B4 Isıtma ve Hav. Sist. 205

B4 Isıtma ve Hav. Sist. 205

B4 Isıtma ve Hav. Sist. 205

B4 Isıtma ve Hav. Sist. 205

B4 Isıtma ve Hav. Sist. 205

B4 Isıtma ve Hav. Sist. 205

B4 Isıtma ve Hav. Sist. 205

B4 Isıtma ve Hav. Sist. 205

B4 Isıtma ve Hav. Sist. 205

B4

4.Sınıf

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

MAKİNE İMALAT MÜH. BÖLÜMÜ 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI YAZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI TASLAĞI (NORMAL ÖĞRETİM)
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B4

B4

Ders Programı ile ilgili problemleriniz için Arş. Gör. Fatih GENÇTÜRK (1424), Arş. Gör. Hande VAROL (1455) ve Arş. Gör. Aybüke DURGUT (0851) ile görüşebilirsiniz.


